

Klage på vedtak i dispensasjonssøknad med saksnr. 34/2015

Velger herved å klage på vedtaket som gjelder vår søknad om å bygge en vei i ca. 35 meters lengde på vår egen eiendom, i retning mot vår egen hytte.

- Mine foreldre har bygget opp denne eiendommen, og den betyr mye for dem begge. Min mor har dessverre fått hjerneblødning og sitter lenket til en rullestol. Slik den etablerte stien er i dag, er det umulig å få trillet en rullestol bort til hytten. Hadde vi fått bygget veien slik vi søker om, kunne min mor fått lov å komme tilbake til hytten. Med deres vedtak har dere bestemt at hun ikke får anledning til å se igjen hytten.
- Det står i vedtaket : "Administrasjonen meiner etablering av veg vil øydeleggje strandsona meir enn det vil gagne." Dette virker temmelig uforståelig. Veien blir liggende langt fra strandsonen og blir ikke synlig fra vassdraget i det hele tatt. Det står videre at "den etablerte sti frem mot eiendommen fremstår innbydende og tilgjengelig for allmenheten til å ta seg ned til det verna vassdraget". Vi har brukt mye av vår fritid på eiendommen vår de siste 60 år, og på de 60årene har det kun kommet 2 personer gående på stien ned mot hytta når vi har vært tilstede. De beklaget så mye at de gikk på privat eiendom. Vi skal ikke hindre allmenheten å gå ned til vassdraget, men vi synes det er urimelig at det skal taes mer hensyn til at allmenheten skal gå på en sti, enn at vi, som tross alt eier stedet, kan få lage en nødvendig kjørevei mot hytta. Dessuten er det et flott nes ca. 200 meter fra hytten, i retning Bjørndalen, som virkelig blir benyttet av allmenheten. Der kommer folk og bader, de har båter der, de camper der og står og fisker. Hos oss kan en ikke gå langs strandsonen, da høyden hytta ligger på ender bratt ned mot vassdraget. Nede ved naustet kan en ikke stå og fiske, da vannet er altfor grunt. Derfor er det ikke så attraktivt å gå ned til vassdraget på vår eiendom. Folk ønsker tydeligvis heller å ferdes på det nevnte neset der det altså er mer anvendelig å drive med aktiviteter.
- Jeg skrev i dispensasjonssøknaden at naboer i det samme området har fått laget kjøreveier på sine eiendommer, med mer inngripen i naturen enn det vi ber om. Jeg tilbragte flere måneder her hvert år på 60- og 70-tallet, og husker godt hvordan naboenes små stier så ut da. Det er ikke slik de ser ut i dag, for å si det mildt. Administrasjonen har skrevet: "Vegen er planlagt med 2.5 meter breidde, og slik den er innteikna vil ikkje det bli store skjæringer eller fyllinger." Jeg lurar på hvorfor noen får lage seg vei, mens andre ikke skal få lage seg vei i det samme området? Dette er det ikke blitt gitt svar på i vedtaket, og det vil jeg gjerne ha svar på.

Håper nå virkelig på et positivt svar i denne saken.

Mvh. for Einar Karlsson  
Marit Holm Monsen  
Marit Holm Monsen